
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.08.2022 г. Ессентуки №1927 

 

 

 
О внесении изменений в Положение о порядке представления сведений о 
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 
службы в администрации города Ессентуки и ее отраслевых 
(функциональных) органах, сведений о доходах, расходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера муниципальными служащими 
администрации города Ессентуки и ее отраслевых (функциональных) 
органов 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 01 апреля 2022 года № 90-

ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. В подпункте «в» пункта 7 Положения о порядке представления 

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы в администрации города Ессентуки и ее 

отраслевых (функциональных) органах, сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными 

служащими администрации города Ессентуки и ее отраслевых 

(функциональных) органов, утвержденного постановлением 

администрации города Ессентуки от 10 февраля 2022 года № 195, слово      

«, акций» исключить. 

 

2. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации 

города (Н.А.Радинская) разместить настоящее постановление на 



официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы города 

Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Ессентуки Н.Н.Попову. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                             А.Ю.Некристов 
 
 


